
 

 

Manowo, dnia 04.12.2020 r.  
PZD 261.11.2020.IKP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
04.12.2020 r. godzina 10:15 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1843z późn zm..) zwanej dalej ustaw Pzp  
Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 
informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawę paliw w 2021 roku” ozn  PZD 261.11.2020.IKP 
 
1. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 480 000,00  zł w tym 
na: 
Część I :  dostawy oleju  napędowego ON: 450 000,00 zł 
Część II: zakup benzyny  bezołowiowej PB 95 na stacji Wykonawcy 30 000,00 zł 
 
2. W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty na  
1) Część I zamówienia:  dostawy oleju  napędowego ON przez  nw. Wykonawców: 
 
 

 
 
2)  Część II zamówienia:   zakup benzyny  bezołowiowej PB 95 na stacji Wykonawcy przez  nw. 
Wykonawców:  
 

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

Cena oferty  

/po upuście/ 

(Brutto zł) 

Termin 
płatności 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji  

 
1 

IMSO sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 56 
 75-525 Koszalin 

392.370,00  
w tym: 
cz. podstawowa 
196.185,00  
cz. rozszerzona 
196.185,00 

30 dni Zgodnie z 
SIWZ do 
31.12.2021r 

Nie dotyczy  

2 ZAKŁAD PRODUKCYJNO-
HANDLOWY  „CORRECT” 
Sp. J. 
Grzegorz  Deckert, Stefan 
Soroka 
Ul. Boh. Warszawy 2, 
75-211 Koszalin 

388.680,00 
w tym: 
cz. podstawowa 
194.340,00  
cz. rozszerzona 
194.340,00 

 

30 dni Zgodnie z 
SIWZ do 
31.12.2021r 

Nie dotyczy 

3 GALANT TANK 
Artur Karasiński 
Ul. Śniadeckich 5/20 
75 - 453 Koszalin 

392.985,00 
w tym: 
cz. podstawowa 
196.800,00  
cz. rozszerzona 
196.185,00 

30 dni Zgodnie z 
SIWZ do 
31.12.2021r 

Nie dotyczy 



 

 
Ponadto  informuję, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej , o której mowa 
w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Pzp 
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 
Mieczysław Zwoliński 
 

 

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Termin 
płatności 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji  

 
1 

ZAKŁAD PRODUKCYJNO-
HANDLOWY  „CORRECT” 
Sp. J. 
Grzegorz  Deckert, Stefan 
Soroka 
Ul. Boh. Warszawy 2, 
75-211 Koszalin 

22.600,00 
w tym: 
cz. podstawowa 
13.560,00  
cz. rozszerzona 
9.040,00 

30 dni Zgodnie z 
SIWZ do 
31.12.2021r 

Nie dotyczy  


